Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 420/2016

Manifesta apelo ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, Denis Andia, para que
proceda a instalação de placas
denominativas nas ruas do
Bairro Chácaras Beira Rio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que conforme visita realizada, este
vereador pode constatar que as ruas do bairro estão sem placas
denominativas, assim prejudicando quem trafega pelos bairros e não
tem o conhecimento necessário das ruas.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Denis Andia, para que
proceda a instalação de placas denominativas nas ruas do Bairro
Chácaras Beira Rio.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de maio de 2.016.

Ademir da Silva
                                               -vereador-